Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica, do 02.14.02 – Coordenadoria de Ensino Fundamental – Classificação
Funcional 12.367.0063.2.399  – Vínculo 01.200.0000. 

DO PAGAMENTO

Cláusula oitava.  O  Contratante pagará à  Contratada, pela execução integral dos serviços de que trata este
contrato, a importância fixa e irreajustável de R$  49.500,00 (quarenta e nove mil e quinhentos reais), cujos
pagamentos serão efetuados em até 20 (vinte) dias corridos, após a apresentação da Nota Fiscal de cada etapa
dos serviços prestados, devidamente atestadas pela fiscalização do Contratante, mediante crédito em conta-
corrente da Contratada, na seguinte conformidade: